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Milka Schoko 270g, Alpenmilch

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein
Salz
Energie 2251
Fett 31
Gesattigte Fettsduren 19
Kohlenhydrat 57
Zucker 55
Protein 6.5
Salz 0.28

Ingredients Information

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Stssmolkenpulver (aus MILCH),
BUTTERREINFETT, Emulgator (SOJALECITHINE), HASELNUSSMASSE, Aroma. KANN ENTHALTEN: ANDERE
NUSSE UND WEIZEN.
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